16-02-2024 18:50:07

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A ação se faz necessária devido os galhos estarem muito grandes e encostando na fiação, gerando muita
insegurança aos vizinhos e moradores que trafegam pela avenida.

Moradores reclamam também, pois a avenida só tem iluminação de um dos lados  e a altura dos galhos
deixam a via muito mais escura.

requerimento solicitando poda de árvores

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-06-2019

AVENIDA FRANCISCO RIBEIRO, ENTRE AS RUAS JOAQUIM CARLOS FONSECA E GERSON
BRAGA , SANTA MÔNICA, 38.408-186, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 18077/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 11, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Flávia Carvalho

Sala das Sessões, 6 de junho de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Flávia Carvalho

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Flávia Carvalho 1

1Total